Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

XI priores dies complectens

Bolland, Johannes

Parisiis et Romæ, 1863

Ad VIII Januarii.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72708](#)

EX VARIIS.
convalescit,

et fit religiosa.

et statuam magnam ac gravem laeva manu attollens, ad altare majus festive et expedite evadit, gradus ascendit, sacrosanctam Eucharistiam veneratur. Ea ipso momento valetudinem recuperat, stupentibus qui eam norant; ac tanto inflammata est studio pie-tatis et gratitudinis, ut mox admitti sese in S. Catharinæ Senensis cœnobium in eadem urbe, sacroque

donari habitu petierit, neque nisi eo obtento con-queverit. Anno tandem mvc, ipsis D. Dominicis feriis, ab Andrea de Caso Legionensi Antistite, atque olim provinciae Castellanae Ordinis Prædicatorum moderatore, sanctum velum suscepit, atque insigni pietatis laude effloruit, sedula in vigiliis, jejuniis, ceterisque religiosæ vitæ functionibus obeundis.

AD VIII JANUARII.

NOT. 118.

Pag. 437 inter Omissos adde: Praga secunda reliquiarum translatio celebrari hoc die con-suevit, ut ex veteri illius Ecclesiæ Kalendario didicimus. De reliquis variis Pragam a Carolo IV, Imp. allatis actum est supra in Addit. ad 2 Januarii. Ast in MS. ejusdem Ecclesiæ Kalendario ita habetur: vi Id. Allatio reliquiarum sanctorum Apo-stolorum Thomæ, Jacobi, Mauriti.

NOT. 119.

Ibidem ubi agitur de Dedicatione ecclesie S. Marie de principio Neapoli, adde [De hac ecclesia ejusque dedicatione agemus ad Vitam S. Aspren 3 Augusti, et S. Candidæ senioris 4 Septembri.

DE S. LUCIANO BELLOVAC.

NOT. 120.

Pag. 460, col. 2, nu. 7, lin. 9, post, an ex Notationes prodierint, nos latet, adde [In eadem sententia est Franciscus Bosquetus, Protor Narbonensis, historiarum Eccles. Gallic. tom. 1 et disertissime atque ex professo Jacobus Stirmondus noster libello de ea re edito.

S. Luciani re-ligio-
ritque an Vi-
cum delata? [¶]

NOT. 121.

Pag. 461, col. 1, post nu. 12 adde [Chronicon Hispaniense quod Dextri vocant, adan. 308, nu. 8, ista habet: Reliquiae S. Luciani Belovacensis Episcopi Vicum transferuntur. Sit fides penes autem. Franciscus Bivarius nota Vicum, de quo isthie est sermo, Catala-nia urbum esse. Ast Luitprandi Chronicon ad an. Christi 902, ista habet: S. Luciani Pontificis et Mart-yris, comitis S. Dionysii Areopagitæ, ossa Belovaco ad urbem Vicensem translatæ sunt. Alii putant Leu-ciani Reguli Carpetanorum corpus, passi cum Quite-ria, cum corpore S. Marci allatum. Non potest utrique huic Chronico fides constare; et nefas, neutri fidem habuisse?